РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

« 22» февраля   2023  г.            № 299

Об утверждении локальных актов.

       В связи с проведением капитального ремонта в МАОУ СОШ № 10 им.

А.А. Забары ст. Павловской по ул. Большевистской, 18 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие мероприятий МАОУ СОШ № 10 им. А.А.

Забары ст. Павловской по подготовке к капитальному ремонту и

приобретению средств обучения и воспитания (приложение1) Ответственный

С.Ю. Булах, заместитель директора по АХР.

2. Утвердить и ввести в действие график питания обучающихся.

(приложение2) Ответственный В.В. Шпак, заместитель директора по ВР.

3. Утвердить и ввести в действие расписание звонков(приложение3)

Ответственный Ю.В. Бардик, заместитель директора по УР.

4. Утвердить и ввести в действие график подвоза обучающихся школьным

автобусом (приложение 4). Ответственный С.Ю. Булах, заместитель

директора по АХР.

5. Утвердить и ввести в действие расписание уроков (приложение5)

Ответственный Ю.В. Бардик, заместитель директора по УР.

6. Утвердить и ввести в действие график прохождения курсовой

переподготовки (приложение6) Ответственный А.С. Шевченко, заместитель

директора по УМР.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 10     Т.Н. Есипенко

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

«        »__________________2023  ______________ /________________/

Приложение № 1 к приказу

От                   №

ПЛАН мероприятий

МАОУ СОШ № 10 им. А.А. Забары ст. Павловской по подготовке к

капитальному ремонту и приобретению средств обучения и воспитания

 мероприятие сроки ответственный примечание

1. Передача ПСД муниципальному

заказчику

До

22.01.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

2 Участие в совещании по

организации проведения

капитального ремонта

В течении

всего

ремонта

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

3 Знакомство и работа с

нормативными документами

В течении

всего

ремонта

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

4 Подготовка  технического

задания для заключения

контрактов на приобретение

средств обучения и воспитания

До

01.02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

Булгак А.В.

5 Разработка расписания  уроков  До

01.02.2023

Есипенко Т.Н.

Бардик Ю.В.

6 Утвердить календарный

учебный график

До

01.03.2023

Есипенко Т.Н.

Бардик Ю.В.

7 Определение форму обучения

по классам (очная): 1А и 1Б кл.,

– обучение в первую смену; 3А,

3Б, 3В классы – обучение во

вторую смену.

До

01.02.2023

Есипенко Т.Н.

Бардик Ю.В.

8 Разработка перечня  на

приобретение оборудования

До 10.

02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

9 Разработка «Дорожной карты»

на приобретение оборудования ,

заключения контрактов на

приобретение, поставку

До 10.

02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

10 Разработка графика звонков    До

15.02.2023

Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

11 Разработка графика питания   на

время ремонта

До

15.02.2023

Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

12 Разработка графика подвоза  До

15.02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

13 Мероприятия по повышению

квалификации педагогических

работников

Февраль-

март

Есипенко Т.Н.

Шевченко

А.С.

14 Заключение контрактов на

приобретение средств обучения

и воспитания

До

20.03.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

Булгак А.В.

15 Уведомить работников школ об

изменении условий труда

До

01.03.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

16 Проведение общешкольного

родительского собрания

27. 02.2023 Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

17  Создании школьной рабочей

группы по подготовке к ремонту

и оснащению

март Есипенко Т.Н.

18 Создать рабочую группу по

организации деятельности

школы во время капитального

ремонта

До 10.

02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

19 Создание инициативной группы

из числа наиболее активных

родителей (законных

представителей) обучающихся

До

25.02.2023

Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

20 Проведение заседаний Совета

родителей, классных

родительских собраний

До

15.03.2023

Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

21 Провести инвентаризацию

оборудования и определить

помещения для хранения

оборудования.

До

25.02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

22 Участвовать в

межведомственном

взаимодействии по вопросам

контроля за проведением

капитального ремонта здания

В течении

всего

ремонта

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

23 Обсуждение и согласование

образовательной деятельности с

педагогическими работниками,

дизайнерских и иных проектных

решений с родительской

общественностью.

До

15.03.2023

Есипенко Т.Н.

Шпак В.В.

24 Рассмотрение обращений

поступивших на «Горячую

линию»

В течении

всего

ремонта

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

25 Провести инвентаризацию

оборудования

До

25.02.2023

Есипенко Т.Н.

Булах С.Ю.

		2023-02-27T20:03:30+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью